DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11749 2024-05-22 NOTA DE PEDIDO 11749

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.046.572
$0
$578.849
$0

$3.625.421

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-BMD100 BROCHE DE MARIPOSA DORADO SKOLE 200 SET $780 10% $140.400

SK-PA110 CUERDA CAÑAMO 12PCS SKOLE 60 SET $4.740 10% $255.960

SK-TCL250 TIZAS DE COLORES JUMBO 12PCS SKOLE 96 SET $600 10% $51.840

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0

$3.046.572
$0
$578.849

$3.625.421

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL